a) Alterar os valores a serem repassados pelo município em razão da alteração da
meta de atendimento constante no plano de trabalho alterado, devidamente
ratificado e anexo, passando a integrar este aditivo; alterar os itens 4.1 e 4.3 da
Cláusula Quarta - Dos Recursos Financeiros e Forma de Utilização.
VALOR: R$ 552.170,74 (quinhentos e cinquenta e dois mil cento e setenta
reais e setenta e quatro centavos).
b ) Alterar o Gestor da Parceria, que passa a ser Marta Cristiane Pires Madaleno
Medeiros – Matrícula 33028-0, conforme designação estabelecida na Portaria SME-
GAB nº 244, de 16 de outubro de 2025 ( 16832577).
VIGÊNCIA: